
 

                                                        
Администрация Нагавского сельского поселения 

Котельниковского муниципального района 
Волгоградской области 

 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
 
от 17.06. 2024 г.                                                                     №  46 
 
 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
О внесении изменений в постановление администрации Нагавского сельского 

поселения Котельниковского муниципального района Волгоградской области  №41 
от 14.05.2024 «О включении  имуществав реестр муниципальной собственности- 

муниципальной казны Нагавского сельского поселения Котельниковского 
муниципального района Волгоградской области». 

 
        В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
приказом Министерства финансов Российской Федерации от 10.10.2023г № 163н 
«Об утверждении порядка ведения органами местного самоуправления реестров 
муниципального имущества», на основании выписки из ЕГРН от 04.03.2024 года, 
руководствуясь Уставом Нагавского сельского поселения  Котельниковского 
муниципального района Волгоградской области постановляет: 
 

1.Внести в постановление № 41 от 14.05.2024 года следующие изменения: 
1.1.В водной части постановления приказ Министерства экономического 

развития Российской Федерации от 30.08.2011 № 424 «Об утверждении порядка 
ведения органами местного самоуправления реестров муниципальной 
собственности» изменить на приказ  Министерства финансов Российской Федерации 
от 10.10.2023г № 163н «Об утверждении порядка ведения органами местного 
самоуправления реестров муниципального имущества» 

1.2. Приложение к постановлению администрации Нагавского сельского 
поселения Котельниковского муниципального района Волгоградской области 
изложить в новой редакции. 
             2.  Обнародовать  настоящее постановление в порядке, установленном 
Уставом Нагавского сельского поселения, путем размещения на официальном сайте 
администрации Нагавского сельского поселения  Котельниковского муниципального 
района Волгоградской области. 
           3.Постановление вступает в силу с момента его обнародования. 
           4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 
     
            
 Глава  Нагавского                                                                                                                                                                                
сельского поселения                                                                               П.А. Алпатов



   
Приложение 

 к постановлению  администрации  
Нагавского сельского поселения   

Котельниковского муниципального района Волгоградской области  
от 14.05.2024 года   № 41 

  

 

Реестр муниципального имущества - муниципальная казна Нагавского сельского поселения 

  

№

 

п.

п. 

Наимен

ование 

имуще

ства 

Адрес 

местонахо

ждения 

Разре

шенно

е 

испол

ьзова

ние 

земел

ьного 

участ

ка 

 

Кадастро

вый № 

муниципа

льного 

недвижи

мого 

имуществ

а 

условны

й/ 

новый/ин

вентарны

й 

Год 

пос

тро

йки, 

год 

вы

пус

ка 

Бала

н-

сова

я 

стои

мост

ь, 

тыс.

руб. 

Оста

точ-

ная 

стои

мост

ь, 

тыс. 

руб. 

Пло

щад

ь, 

кв.

м 

Пр

от

яж

ен

но

ст

ь,

м 

Када

стро

вая 

стои

мост

ь  

Реквизи

ты 

докумен

тов 

возникн

овения 

муницип

альной 

собстве

нности 

Включ

ение 

им-ва в 

реестр 

Дата 

возн

икно

вен

ия 

мун

ипа

льн

ой 

собс

твен

ност

и 

Дата 

прекра

щения 

мунипа

льной 

собстве

нности 

Све

ден

ия о 

пра

воо

бла

дате

ле 

Усл

ови

я и 

срок

и 

исп

оль

зова

ния 

им-

ва    

Све

дени

я об 

уста

нов

ленн

ых в 

отно

шен

ии 

мун

ици

паль

ного 

недв

ижи

мого 

иму

щес

тва 

огра

ниче

ниях  

 

1 
Земель
ный 
участок 

Волгоградс
кая 
область, 

Госуд
арстве
нное 

34:13:1500
01:1008  

1350
15.75  

575 
 

1350
15,75 

Выписка 
из 
Единого 

2024 2024 
 

Адм
инис
трац

 



Котельнико
вский 
район, ст-
ца 
Нагавская 
пл.им.Роди
на Г.И. 1 

управ
ление 

государс
твенного 
реестра 
недвижи
мости  от 
04.03.20
24 г. 

ия 
Нага
вско
го 
сель
ског
о 
посе
лени
я 

 
 
 
 
 
 


